
Pædagog til Lindehuset

I Lindehuset i Øster Lindet søger vi en pædagog med størst tilknytning til børnehaven. Brænder du
for børn i alderen 0-6 år og det at skabe varierende og motiverende læringsmiljøer, så har du her
en fantastisk mulighed for at være med på et godt hold i Lindehuset. Vi har yderligere en funktion
som skemaplanlægger ledig, så kan du lide at lave arbejdsplaner så er det her jobbet for dig. 
Vil du gerne…

Have et arbejde, hvor du og dine kolleger er engageret og brænder for 0-6 års pædagogik.●

Være innovativ og medskabende til læringsmiljøer, der tilbyder høj kvalitet.●

Trives og have et godt arbejdsmiljø.●

Så skal du læse videre.
Vi vil gerne have en kollega, der… 
Er synlig og visionær, der er engageret i og med arbejdet omkring børn i alderen 0- 6 år. Du skal,
ligesom os, kunne lide læring og udvikling både for børn og pædagogiske personale. Vi har en
fantastisk natur omkring os, så du skal kunne have øje for at anvende uderummet til børns leg,
læring og udvikling. Vi er glade for vores arbejde, og vi kan lide at være reflekterende og
evaluerende på vores egen praksis. 
Du behøver ikke mestre det hele, men du skal have mod på at lære. Børnenes trivsel, udvikling,
læring og dannelse står forrest - er du enig? Så kom og vær med til at tilrettelægge, udvikle og
evaluere pædagogiske læringsmiljøer i Lindehuset.
Vi tilbyder… 

Høj faglighed med børnene i fokus.●

Medansvar, medindflydelse og medbestemmelse på egen praksis.●

Fagligt kompetente kolleger, der kan lide gak og gøgl.●

Relevant efter- og videreuddannelse.●

Fleksibel arbejdstidstilrettelæggelse, vi kalder det ”drømmeskema”. ●

Årsnorm, hvor du får tid til forberedelse m.m. for at kunne varetage de opgaver, der er i

forhold til at sikre kerneopgaven.

●

Onboarding- forløb ved opstart●

Hvem er vi:
Lindehuset er et lille dagtilbud, der er normeret til 30 børnehavebørn og 12 vuggestuebørn. Du vil
få et arbejde med lærerige og alsidige arbejdsopgaver i et dynamisk miljø. Du vil skulle samarbejde
med et pædagogisk personale der er faglige, grundige og glade i deres arbejde, og som gerne vil
spille bold med en pædagog, der kan være lyttende, spontan og give faglig feedback 
Lindehuset er en del af Dagtilbud Område 2. Område 2 er et dagtilbud med ambitioner og mod på
at føre dem ud i livet. Vi lægger vægt på, at man kan arbejde ansvarsbevidst, fleksibelt og
selvstændigt. Det kræver høj grad af selvindsigt og et tæt samarbejde med kolleger og ledelse, da
alle løfter den faglige opgave i fælles flok. Vi har sat en stærk udviklingsdagsorden for det
pædagogiske arbejde, og ønsker at levere høj faglig kvalitet. Vi tilbyder kompetente kolleger, der er
solide, veluddannede, nysgerrige og imødekommende. Vi vil noget – og gør noget, sammen spiller
vi hinanden gode. 
Du vil blive inddraget i samarbejdet med familier, kolleger samt øvrige samarbejdspartnere.
Vi har haft fokus på vores læringsmiljøer i udelivet igennem de sidste år. Se gerne med her:
https://video.skyfish.com/9ab094ab-7617-4b84-bc71-e6f6f6f9d11c/AppleHLS1/stream-3372-
49563353.m3u8
Du kan høre nærmere om stillingen ved personale- og pædagogfaglig leder Betina Petersen på tlf.
2965 0026 
Ansøgningsfrist er den 18. maj 2026 og vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 21. maj
2026.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frist:
18-05-2026

Kontaktperson:
Betina Petersen

Tiltrædelse:
1. juni 2026 eler hurtigst muligt
derefter

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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